
変更契約の内容 

契約件名 行田税務署外１署受変電設備改修工事（第一回変更） 

契約種別 電気設備工事 

契約概要 電気設備工事一式 

期間（期限） 平成 30 年 11 月 30 日 

契約の相手方及び住

所 

大東電機株式会社 

栃木県佐野市田沼町 427-２ 

変更契約年月日 平成 30 年 11 月１日 

変更前の契約金額 21,060,000 円(税込) 

変更金額 1,154,520 円(税込) 

変更後の契約金額 22,214,520 円(税込) 

変更契約理由 

① ブレーカーの増設と主幹ボックスの新設を追加する。 

② デマンド監視装置を新設する。 

③ 屋外コンクリートの撤去を追加する。 


